□— 1 —□

盐 城 市 财 政 局 文 件
盐财法〔2022〕2 号

盐城市财政局
关于公布规范性文件清理结果的通知

各县（市、区）财政局，本局各处室、单位：

为确保财政管理依据合法、统一，根据《江苏省规范性文件

制定和备案规定》（省政府第 54号令）有关要求，经对我局制定

的财政规范性文件进行全面清理，确认废止的财政规范性文件

10 件，失效的财政规范性文件 4 件。截至 2021 年 12 月 31日，

我局制定的现行有效的财政规范性文件共 44 件。现将清理结果

予以公布。

附件：1﹒废止的财政规范性文件目录

2﹒失效的财政规范性文件目录

□— 3 —□

附件 1

废止的财政规范性文件目录

序 号 文 号 名 称 制定处室 废止的依据和理由

1 盐财规〔2013〕2号 盐城市财政局财政检查工作规程 财政监督处 已被盐财监〔2021〕5号所涵盖

2 盐财规〔2014〕11号 盐城市市级财政专项资金预算绩效目标管理暂行办法 绩效管理处 已被盐财规〔2021〕1号所涵盖

3 盐财规〔2015〕36号 盐城市安全生产专项资金管理办法 工贸发展处 已被盐财规〔2021〕4号所涵盖

4 盐财规〔2015〕39号 盐城市解决特殊疑难信访专项资金管理办法 行政政法处 已被盐财行〔2021〕22号所涵盖

5 盐财规〔2017〕13号 盐城市生态城市建设专项资金管理办法
自然资源和

生态环境处
已被盐财规〔2021〕20号所涵盖

6 盐财规〔2018〕1号 盐城市供销合作社改革发展专项资金管理办法 经济建设处 已被盐财规〔2021〕14号所涵盖

7 盐财规〔2018〕4号 盐城市市级战略性新兴产业专项资金管理办法 经济建设处 已被盐财规〔2021〕16号所涵盖

8 盐财规〔2018〕11号 盐城市智慧城市建设（大数据产业发展）专项资金管理办法 工贸发展处 已被盐财规〔2021〕10号所涵盖

9 盐财规〔2018〕12号 盐城市市级服务业专项资金管理办法 经济建设处 已被盐财规〔2021〕13号所涵盖

10 盐财规〔2019〕1号 盐城市工业和信息化转型升级专项资金管理办法 工贸发展处 已被盐财规〔2021〕10号所涵盖

□— 4 —□

附件 2

失效的财政规范性文件目录

序 号 文 号 名 称 制定处室 失效的依据和理由

1 盐财规〔2015〕1号 盐城市人才发展专项资金管理办法 行政政法处 文件已过有效期

2 盐财规〔2016〕11号 盐城市市本级水利工程维修养护专项资金管理办法 农业农村处 文件已过有效期

3 盐财规〔2017〕9号 盐城市市级文化产业发展专项资金管理办法 教科文处 文件已过有效期

4 盐财规〔2018〕3号 盐城市市级高新技术企业培育资金管理办法 教科文处 文件已过有效期

□— 5 —□

附件 3

盐城市财政局现行有效的财政规范性文件目录
（截至 2021年 12月 31日）

序 号 文 号 名 称 制定处室

1 盐财规〔2011〕8号 盐城市市级预算单位财政资金对账管理暂行办法等资金对账办法 国库处

2 盐财规〔2013〕3号 盐城市财政局财政监督检查结果跟踪落实暂行办法 财政监督处

3 盐财规〔2013〕6号 盐城市市级财政专项资金绩效跟踪管理暂行办法 绩效管理处

4 盐财规〔2017〕1号 盐城市平安法治维稳专项资金管理办法 行政政法处

5 盐财规〔2016〕2号 盐城市市直义务教育阶段学校校舍维修专项资金管理暂行办法 教科文处

6 盐财规〔2016〕12号 盐城市苏微贷风险资金池管理办法、盐城市苏微贷业务操作规程 工贸发展处

7 盐财规〔2018〕6号 盐城市市区困难群众救助专项资金管理办法 社会保障处

8 盐财规〔2018〕7号 盐城市市区民政事业发展专项资金管理办法 社会保障处

9 盐财规〔2018〕8号 盐城市尊老养老专项资金管理办法 社会保障处

10 盐财规〔2018〕9号 盐城市市级城市卫生事业发展专项资金管理办法 社会保障处

11 盐财规〔2018〕10号 盐城市基层卫生事业发展专项资金管理办法 社会保障处

12 盐财规〔2018〕13号 市级财政专项资金管理应用信用信息实施意见 税政法规处

□— 6 —□

序 号 文 号 名 称 制定处室

13 盐财规〔2018〕14号 盐城市市级预算执行动态监控管理暂行办法 国库处

14 盐财规〔2018〕15号 盐城市市级财政专项资金管理中失信行为分类管理暂行办法 税政法规处

15 盐财规〔2019〕2号 盐城市市级改善农民群众住房条件专项资金管理办法 农业农村处

16 盐财规〔2019〕3号 盐城市市级行政事业单位国有资产处置实施细则 资产管理处

17 盐财规〔2020〕1号 盐城市金融高地建设专项资金管理办法 金融处

18 盐财规〔2020〕2号 盐城市舞台艺术精品工程专项资金管理办法 教科文处

19 盐财规〔2020〕3号 盐城市市级旅游业发展引导资金管理办法 教科文处

20 盐财规〔2020〕4号 盐城市哲学社会科学建设专项资金管理办法 行政政法处

21 盐财规〔2020〕5号 盐城市政府采购信用管理办法（试行） 政府采购管理处

22 盐财规〔2020〕6号 盐城市本级行政事业单位通用办公设备和办公家具配置标准 资产管理处

23 盐财规〔2020〕7号 盐城市市本级师资培训专项资金管理办法 教科文处

24 盐财规〔2020〕8号 盐城市市本级学前教育奖补资金管理办法 教科文处

25 盐财规〔2021〕1号 盐城市市本级预算绩效目标管理办法 绩效管理处

26 盐财规〔2021〕2号 盐城市市本级文化惠民工程专项资金管理办法 教科文处

27 盐财规〔2021〕3号 盐城市市本级文化遗产保护专项资金管理办法 教科文处

28 盐财规〔2021〕4号 盐城市市级安全生产专项资金管理办法 工贸发展处

29 盐财规〔2021〕5号 盐城市市本级行政事业单位国有资产收益管理办法 资产管理处

□— 7 —□

序 号 文 号 名 称 制定处室

30 盐财规〔2021〕6号 盐城市市本级行政事业单位国有资产管理绩效评价办法 资产管理处

31 盐财规〔2021〕7号 盐城市新市民住房公积金专项资金管理办法 综合处

32 盐财规〔2021〕8号 盐城市市级水利发展专项资金管理办法 农业农村处

33 盐财规〔2021〕9号 盐城市农业农村高质量发展专项资金管理办法 农业农村处

34 盐财规〔2021〕10号 盐城市市本级先进制造业发展专项资金管理办法 工贸发展处

35 盐财规〔2021〕11号 盐城市市本级公共卫生应急救助专项资金管理办法 社会保障处

36 盐财规〔2021〕12号 关于明确市级财政专项资金管理使用领域失信行为约束标准的通知 税政法规处

37 盐财规〔2021〕13号 盐城市市级服务业专项资金管理办法 经济建设处

38 盐财规〔2021〕14号 盐城市供销合作发展专项资金管理办法 经济建设处

39 盐财规〔2021〕15号 盐城市市级建筑业发展专项资金管理办法 经济建设处

40 盐财规〔2021〕16号 盐城市市级战略性新兴产业专项资金管理办法 经济建设处

41 盐财规〔2021〕17号 盐城市市本级银行账户管理办法 国库处

42 盐财规〔2021〕18号 盐城市生态环境保护专项资金管理办法 自然资源和生态环境处

43 盐财规〔2021〕19号 盐城市市级规划编制专项资金管理办法 自然资源和生态环境处

44 盐财规〔2021〕20号 盐城市林业发展专项资金管理办法 自然资源和生态环境处

□— 8 —□

盐城市财政局办公室 2022年 1 月 13日印发